山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2024〕17 号

7 月 1 日，学院党委书记、院长韩长江主持召开 2024 年第 17

次党政联席会。会议研究了“最美教师”“最美教育工作者”推

荐人选，解除学生处分等事项。纪要如下。

一、关于“最美教师”、“最美教育工作者”推荐人选

会议听取了党委副书记曹绪亮关于2024年度“最美教师”“最

美教育工作者”推荐人选的汇报，并进行了研究。

会议指出，为不断增强学院教职工的职业荣誉感和责任感，

充分发挥先进典型的榜样示范作用，根据学校文件要求，决定推

荐 1 名“最美教师”和 1 名“最美教育工作者”。

经研究，会议决定推荐张保国为“最美教师”，曹绪亮为“最

美教育工作者”。后续工作由学生工作办公室将推荐人选名单和

材料按照学校的有关要求做好相关报送工作。（研究过程中列席

人员进行了回避）

二、关于解除学生违纪处分

会议听取了党委副书记曹绪亮关于解除学生违纪处分的汇报，

并进行了研究。

会议认为，运动训练 2103 班学生张*在 2023 年 6 月 28 日《体

育保健学》考试中携带小抄，经查，违纪事实清楚。根据《山东

理工大学学生违纪处分规定》(鲁理工大政发〔2017〕131 号)第三

章第十六条第二款之规定，建议给予记过处分。处分期间该生在

思想和纪律上严格要求自己，未再有违纪行为，表现良好，现申

请解除处分。

经研究，会议同意解除该生处分，希望该生能以此为戒，严

格遵守校规校纪，同时辅导员要做好全体学生思想教育工作，用

身边的案例教育身边的人，杜绝再发生此类事情。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2024 年 7 月 2 日印发